
Uchwała Nr XLI/377/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 
 
 

w sprawie wysokości dopłat do ceny 1 m3 wody i ścieków w 2018 roku 
 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz.1152 ), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług - zbiorowego zaopatrzenia w wodę wg 

taryfy dla gospodarstw domowych z terenu gminy Skąpe w wysokości 1,00 zł za 

każdy 1 m3 dostarczonej wody. 

§ 2. Ustala się dopłatę dla odbiorców usług - zbiorowego odprowadzania ścieków wg 

taryfy dla gospodarstw domowych z terenu gminy Skąpe w wysokości 0,71 zł za 

każdy 1 m3 odebranych ścieków. 

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 przekazywane będą dla Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Skąpem po przedłożeniu przez Zakład rozliczenia za 

faktycznie dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki razem ze zbiorczym 

zestawieniem w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/308/2017 Rady Gminy Skąpe z dnia 30 listopada 

2017 r. w sprawie wysokości dopłat do ceny 1 m3 wody i ścieków w 2018 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Halina Staszyńska 

 


